



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

1180
Invoice #802316 1185

TICKET NUMBER 47793
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Dane Letzloff

PO Box 884, Chanute, KS. 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11/21/14	6290	CK Gaither OK #1-3	3	15	24	Trego
CUSTOMER		Mailing Address		CITY		STATE
Phillips Exploration		Vodz RD 5 to RDY East to 310 S 2 South West		TRUCK #		DRIVER
				722		Nike
				59		Lance

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 222 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 34 LBS
 CASING DEPTH 220.23 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 20
 DISPLACEMENT 12.75 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Break circulation with rig pump. Mix 165 sks of Class A 396 cc 290 gal. Displace 12.75 BBls of water. Shut in. Rig down. Cement did circulate.

Thanks Dane + crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	7.35 3.5	MILEAGE	5.25	183.75
5407	7.75	Ten Mileage Delivery (min)	1.75	430.00
11043	165 sks	Class A cement	18.55	3060.75
1102	465 [#]	Calcium Chloride	.94	437.10
1185	310 [#]	Bentonite	.27	83.70
1111	100 [#]	Salt	N/C	N/C
			Sub	5345.30
			12% 10%	534.53
			Total	4810.77
			SALES TAX	246.60
			ESTIMATED TOTAL	5057.37

RAVIN 3737
AUTHORIZATION AJ [Signature] TITLE TOP DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

TICKET NUMBER 47874
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN Andy Y Miles S

1201
1223
1232
INVOICE #802308

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-29-14	6290	CK Garther OK-13	3	15s	24w	Trego
CUSTOMER Phillips Exploration			Wkeonay			
MAILING ADDRESS			Sto X			
CITY			Wto 230			
STATE			Yes			
ZIP CODE			W into			
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
529 T118	Cody R	assist	Jordan L			
566	Bill S					
528 T127	Collin S					
assist	rent driver					

JOB TYPE 2 Stage HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4249 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 14#
 CASING DEPTH 4035 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER DV Tool @ 1690
 SLURRY WEIGHT 142/11 SLURRY VOL 1.42/3 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 98/414 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting & rig upon Martin 16 run float equipment centralizers on 1, 4, 6, 8, 10, 12, 15, 54 baskets 1/2" on 2, 16, 35. DV Tool top at 55 @ 1690' run casing to bottom pump ball thru & circ. vis. V. 36 pump 5160 ahead 500gal mud flush 5bbl spacer mix 175 sks OWC shut down wash pump & lines release plug displace with 99 bbl fresh water 500# lift plug landed @ 1000' released float held open tool @ 900' & circulate 3 hrs pump 5 bbl 160 ahead 500gal mud flush 5 bbl spacer mix 225 sks CMD with 1/4" float shut down release plug wash pump & lines displace with 42 bbl 160 350# lift plug landed & tool closed @ 1400' released back & float held.

Thank you
Jerry & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	35	MILEAGE	5.25	183.75
5407A	21.15	Ton mileage delivery	1.23	12.9544
1126	175 sks	OWC	23.70	4147.50
1110A	8.75 #	Kol Seal	56	490.00
1104D	275 sks	CMD	2792	7678.00
1107	69 #	float	292	20493
1144g	1000 gal	mud flush	1.00	1000.00
1142A	4 gal	KOL	41.10	164.40
4104	3	5 1/2 basket (w)	290.00	870.00
4130	8	5 1/2 centralizers (w)	61.00	488.00
4159	1	5 1/2 AFU float shoe (w)	433.25	433.25
4277	1	5 1/2 DV tool (I)	3381.00	3381.00
4120	40	5 1/2 reciprocity scratchers (w)	82.00	3280.00
			Subtotal	26791.77
			less 10% disc	26791.77
			Subtotal	24112.59
			SALES TAX	1524.18
			ESTIMATED TOTAL	25,636.79

Flavin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.